2022年６月 27日

各 位

会 社 名  株式会社イメージ・マジック

代表者名  代表取締役社長 山 川  誠

  （コード：7793 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長 栗 原  俊 幸

  （TEL.03-6825-7510）

監査等委員会設置会社への移行に伴う役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年７月 28日開催予定の当社第 27期定時株主総会において承認

されることを条件として、現在の監査役会設置会社から監査等委員会設置会社に移行することを決定いたしま

した。これに伴い、監査等委員会設置会社移行後の役員の異動について内定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

なお、監査等委員会設置会社への移行につきましては、本日付の「監査等委員会設置会社への移行および定

款一部変更に関するお知らせ」にて別途開示しております。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を含む）候補者

（2022年７月 28日開催予定の第 27期定時株主総会にて付議予定）

氏名 新役職 現役職

山川 誠 代表取締役社長兼製造本部長 代表取締役社長

京田 諭 取締役情報コミュニケーション本部長 同左

坊野 寛 取締役開発本部長 取締役開発本部長兼製造本部長

栗原 俊幸 取締役管理本部長 同左

栢森 加里矢 社外取締役 同左

野崎 陽介 社外取締役（常勤監査等委員） －

尾﨑 充 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

大井 哲也 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

（注）栢森加里矢氏、野崎陽介氏、尾﨑充氏及び大井哲也氏は、会社法第２条第 15号に規定する社外

取締役の候補者であります。

２． 退任予定役員

（2022年７月 28日開催予定の第 27期定時株主総会の終結の時をもって退任予定）

氏名 現役職

大野 俊朗 常勤監査役

３．新任社外取締役（常勤監査等委員）候補者の略歴

氏名 略歴

野崎 陽介

2006年 12月 みすず監査法人入所

2007年 10月 あずさ監査法人（現 有限責任あずさ監査法人）入所

2010年 ７月 公認会計士登録

2016年 １月 野崎公認会計士事務所所長（現任）

以 上